
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie zasad weryfikacji uprawnień związanych z Programem Marecka Karta Mieszkańca, 
wydawania i używania Mareckiej Karty Mieszkańca oraz określenia zasad współpracy z Partnerami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 roku  
poz. 994 z późn.zm.) oraz § 11 Uchwały Nr LIX/517/2018 r. Rady Miasta w Markach z dnia 28 marca 
2018 roku w sprawie przyjęcia Programu „Marecka Karta Mieszkańca” zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin zasad weryfikacji uprawnień związanych z Programem Marecka Karta 
Mieszkańca, wydawania i używania Mareckiej Karty Mieszkańca, stanowiący Załącznik Nr 1.

§ 2. Ustala się wzór Mareckiej Karty Mieszkańca w wersji stanowiącej Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wprowadza się Regulamin współpracy Partnerów z Gminą Miasto Marki w ramach Programu Marecka 
Karta Mieszkańca stanowiący Załącznik Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych 
i Zdrowia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r .

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.108.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 13 lipca 2018 r.

REGULAMIN ZASAD WERYFIKACJI UPRAWNIEŃ ZWIĄZANYCH Z PROGRAMEM 
MARECKA KARTA MIESZKAŃCA,WYDAWANIA I UŻYWANIA MARECKIEJ KARTY 

MIESZKAŃCA

I. Podstawowe pojęcia

1) Karta – Marecka Karta Mieszkańca, nośnik danych w formie plastikowej karty uprawniający do 
korzystania z ulg, zwolnień i preferencji oferowanych przez Gminę Miasto Marki i Partnerów Programu 
„Marecka Karta Mieszkańca”;

2) Organizator Programu – Gmina Miasto Marki;

3) Program – Program „Marecka Karta Mieszkańca” przyjęty Uchwałą Nr LIX/517/2018 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie Przyjęcia Programu „Marecka Karta Mieszkańca”;

4) Posiadacz Karty – osoba, której przyznano Marecką Kartę Mieszkańca potwierdzając uprawnienia 
wynikające z realizacji Programu;

5) Wnioskodawca – osoba składająca wniosek o wydanie Marecka Karta Mieszkańca;

6) Partner - podmiot biorący udział w Programie, oferujący preferencje dla Posiadaczy „Mareckiej Karty 
Mieszkańca”.

II. Postanowienia ogólne.

1. Regulamin określa warunki wydawania i użytkowania Marecka Karta Mieszkańca, o której mowa              
w Uchwale Nr LIX/517/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie przyjęcia Programu 
„Marecka Karta Mieszkańca”.

2. W ramach Programu ulgi, zwolnienia i preferencje otrzymują osoby, których miejscem zamieszkania jest 
Gmina Miasto Marki, spełniające warunki określone w § 1 ust. 2 uchwały wymienionej w ust. 1.

3. Marecka Karta Mieszkańca potwierdza uprawnienia Posiadacza Karty do korzystania z ulg, zwolnień          
i preferencji aktualnie oferowanych przez podmioty uczestniczące w Programie.

4. Marecka Karta Mieszkańca jest własnością Gminy Miasto Marki.

5. Nośnikiem jest karta plastikowa, posiadająca imię i nazwisko Posiadacza Karty oraz numer Karty. Dane 
na kartę będą nanoszone przez wyznaczone osoby w Urzędzie Miasta Marki.

6. Marecka Karta Mieszkańca nie jest kartą kredytową, płatniczą, bankomatową, ani nie umożliwia żadnej 
innej formy płatności.

7. Organizator Programu zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian i aktualizacji regulaminu.

III. Zasady potwierdzenia uprawnień, wydawania i użytkowania Mareckiej Karty Mieszkańca

1. Uprawnienia do korzystania z systemu ulg w ramach realizacji Programu potwierdza Organizator 
Programu.

2. Wydanie Karty przez Organizatora Programu oznacza potwierdzenie posiadania uprawnień Posiadacza 
Karty.

3. Marecka Karta Mieszkańca wydawana jest osobom fizycznym, których miejscem zamieszkania jest 
Gmina Miasto Marki oraz dzieciom osób uprawnionych wspólnie z nimi zamieszkujących.

4. Marecka Karta Mieszkańca jest dokumentem imiennym (spersonalizowanym). Kartą posługiwać się 
może wyłącznie osoba,  której dane zostały zapisane na karcie.

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 1



5. Potwierdzenie uprawnień i wydanie Karty Marecka Karta Mieszkańca następuje na podstawie wniosku, 
podpisanego przez osobę uprawnioną lub rodzica/opiekuna prawnego.

6. Wprowadza się dwa rodzaje wniosków:

1) w przypadku osób pełnoletnich - WNIOSEK O WYDANIE KARTY W RAMACH PROGRAMU 
„MARECKA KARTA MIESZKAŃCA", którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu;

2) w przypadku dziecka/dzieci w wieku do 18 roku życia - WNIOSEK O WYDANIE KARTY W RAMACH 
PROGRAMU „MARECKA KARTA MIESZKAŃCA” DLA WNIOSKODAWCY Z DZIECKIEM  
(DZIEĆMI) DO 18 ROKU ŻYCIA, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu.

7. Wniosek o nadanie uprawnień i wydanie Mareckiej Karty Mieszkańca jest dostępny w siedzibie Urzędu 
Miasta Marki  przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95 oraz na stronie internetowej www.karta.marki.pl.

8. W imieniu osoby do 18 roku życia wniosek składa rodzic lub opiekun prawny.

9. Poprawnie wypełniony i podpisany wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć 
w siedzibie Urzędu Miasta Marki przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95 lub innych punktach w Markach 
wyznaczonych przez Organizatora Programu.

10. Wniosek o wydanie Mareckiej Karty Mieszkańca można również złożyć drogą elektroniczną, 
wypełniając formularz na stronie internetowej www.karta.marki.pl. Wzór wniosku składanego przez internet 
stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego regulaminu.

11. Po dokonaniu formalnej i merytorycznej weryfikacji wniosku w przypadku nieprawidłowości 
Wnioskodawca zostanie wezwany do uzupełnienia wniosku telefonicznie, mailowo lub listownie.

12. Marecka Karta Mieszkańca, po rozpatrzeniu wniosku, wydawana jest po okazaniu dowodu tożsamości               
w siedzibie Urzędu Miasta Marki przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95 w Markach lub innych punktach 
w Markach wyznaczonych przez Organizatora Programu.

13. Informacje zawierające lokalizacje punktów dystrybucji oraz godziny ich otwarcia będą podawane na 
stronie internetowej Gminy Miasto Marki i na tablicach ogłoszeń.

14. Marecką Kartę Mieszkańca wydaje się bezterminowo.

15. Marecka Karta Mieszkańca wydawana jest bezpłatnie.

16. W przypadku utraty, zniszczenia lub zagubienia Mareckiej Karty Mieszkańca, jej duplikat wydawany 
jest na wniosek, do którego należy dołączyć uszkodzoną kartę, bądź złożyć pisemne oświadczenie 
o niemożności jej zwrotu. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1, załącznik Nr 2 oraz załącznik Nr 3 do 
niniejszego Regulaminu.

17. Zmiana danych osobowych Posiadacza Mareckiej Karty Mieszkańca wymaga wydania duplikatu Karty.

18. Złożenie wniosku jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na zbieranie i przetwarzanie danych 
osobowych w zakresie wymaganym do obsługi programu. Dane będą gromadzone i przetwarzane przez 
Burmistrza Miasta Marki.

19. Do przetwarzania zgromadzonych danych zgodnie z pkt. 18 Burmistrz Miasta Marki może upoważnić 
pracownika Urzędu Miasta Marki oraz osoby, którym powierzy wykonanie zadań w ramach realizacji 
programu na podstawie umów cywilno-prawnych.

IV. Zasady użytkowania Mareckiej Karty Mieszkańca.

1. Marecka Karta Mieszkańca stanowi potwierdzenie uprawnień do korzystania z systemu ulg, zwolnień          
i preferencji objętych Programem.

2. Posiadacz Mareckiej Karty Mieszkańca może korzystać tylko z aktualnie obowiązujących ulg, zwolnień               
i preferencji wskazanych w wykazie publikowanym na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki 
www.marki.pl.

3. Wszystkie zniżki wynikające z Mareckiej Karty Mieszkańca mają charakter czasowy.

4. Na żądanie podmiotów oferujących ulgi, zwolnienia i preferencje - Posiadacz Mareckiej Karty 
Mieszkańca zobowiązany jest do jej okazania. Nieokazanie Karty będzie powodem odmowy uwzględnienia 
uprawnień wynikających z posiadania Karty.

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 2



5. Posiadacz Mareckiej Karty Mieszkańca zobowiązany jest do:

1) Ochrony Karty przed utratą lub zniszczeniem;

2) Niezwłocznego powiadomienia Urzędu Miasta Marki o utracie uprawnień do korzystania z Karty wraz       
z jednoczesnym zwrotem Karty.

6. Karta ma charakter osobisty i nie może być użyczana, bądź odstępowana przez Posiadacza Karty innym 
osobom.

7. Urząd Miasta Marki nie ponosi odpowiedzialności za udostępnianie Karty przez Posiadacza innym 
osobom.

8. W przypadku utraty Karty, jej zagubienia lub uszkodzenia, Posiadacz zobowiązany jest do 
niezwłocznego powiadomienia o tym fakcie Urzędu Miasta Marki.

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 3



 

 
Załącznik Nr 1  

do Regulaminu zasad weryfikacji uprawnień związanych  
z Programem Marecka Karta Mieszkańca,  

wydawania i użytkowania Mareckiej Karty Mieszkańca 

 
 

WYPEŁNIA URZĄD (PO ZŁOŻENIU WNIOSKU) 

Data wpływu wniosku 

 
Nr Karty ……………………. 

WNIOSEK  O WYDANIE KARTY  
W RAMACH PROGRAMU „MARECKA KARTA MIESZKAŃCA” 

 

składany na podstawie Uchwały Nr LIX/517/2018 Rady Miasta Marki  z dnia 28 marca roku  
(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 6.04.2018 r. poz. 3532 ze zm.) 

 

Wniosek należy wypełniać czytelnie, ręcznie lub komputerowo.   

Wniosek wypełniony nieczytelnie lub nieprawidłowo nie będzie realizowany.  

 

CZEŚĆ I - DANE WNIOSKODAWCY 

Dane identyfikacyjne wnioskodawcy  

NAZWISKO 
 

IMIĘ  
 

Miejsce zamieszkania wnioskodawcy 

ULICA 
 

Nr domu  Nr lokalu  

MIEJSCOWOŚĆ 
 

Kod pocztowy 
 

Poczta 
 

 

 

DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu komórkowego 

(dotyczy osoby, która posiada telefon kontaktowy) 

 

Adres e-mail 
(dotyczy osoby, która posiada adres poczty 

elektronicznej) 

 

 

CZEŚĆ II - WNOSZĘ O WYDANIE KARTY: 

 
(należy zaznaczyć właściwy kwadrat wstawiając znak „X”) 

 

 - PO RAZ PIERWSZY      - DUPLIKATU KARTY 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 1



CZEŚĆ III - OŚWIADCZENIA 

 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że: 

 
1. Dane zawarte we wniosku oraz złożone oświadczenia są zgodne z prawdą, dane podaję dobrowolnie i jestem świadoma/-y, że bez ich podania nie jest możliwe skorzystanie     

z Programu „Marecka Karta Mieszkańca”. 

2. Zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku. 

3. Zapoznałam/łem się z Regulaminem zasad weryfikacji uprawnień związanych z Programem Marecka Karta Mieszkańca, wydawania i używania Mareckiej Karty Mieszkańca. 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku o wydanie karty w ramach Programu „Marecka Karta Mieszkańca” 

wprowadzonego Uchwałą Nr LIX/517/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 marca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 6.04.2018 r. poz. 352 ze zm.) - zgodnie z ustawą z dnia 

10 maja 2018  roku o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)( Dz.Urz.UE. l 119/1) przez Burmistrza Miasta Marki z siedzibą w Markach Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95 oraz 

inne podmioty uprawnione do realizacji zadania w celu realizacji programu Marecka Karta Mieszkańca i w celach informacyjnych oraz marketingowych związanych z 

realizacją programu Marecka Karta Mieszkańca. Oświadczam, że poinformowano mnie o tym, że podanie moich danych jest dobrowolne oraz o przysługującym mi prawie do 

kontroli treści danych, ich poprawiania, zmiany lub usunięcia.  

 

  …………………………………………………………                                                                     ……………………………………………………………… 

                                                          data                                                                                                                              czytelny podpis wnioskodawcy 

                       

Oświadczam, że:** 

 - Jestem zameldowana/-y na terenie Gminy Miasto Marki : 

 - Nie jestem zameldowana/-y na terenie Gminy Miasto Marki, ale zamieszkuję na jej terenie 

** - właściwe zaznaczyć wstawiając znak „X” 

 
1) .    - wyrażam zgodę                                                               - nie wyrażam zgody 

 

na informowanie mnie o zmianach i aktualizacji Programu „Marecka Karta Mieszkańca”, o dodatkowych możliwościach wynikających  
z działań realizowanych na rzecz mieszkańców przez Gminę Miasto Marki oraz na otrzymywanie informacji promocyjnych i reklamowych związanych             

z Programem Marecka Karta Mieszkańca na telefon komórkowy i adres e-mail .*** 

 
2).     - wyrażam zgodę                                                               - nie wyrażam zgody 

     na dopisanie mojego numeru telefonu do Mareckiego Informacyjnego Systemu SMS (MISS) w celu otrzymywania wiadomości i informacji oraz korzystania z Mareckiego 

      Informacyjnego Systemu SMS (MISS).*** 

 

*** - właściwe zaznaczyć wstawiając znak „X” 
 

 

……………………………………………………………………………. 
data 

 

 

 

……………………………………………………………………………. 
czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

WYPEŁNIA URZĄD (PO ZŁOŻENIU WNIOSKU): 

 

                                                                                                                               Stwierdzam zgodność danych zawartych we wniosku z dokumentem tożsamości 
 - TAK      - NIE 
 

Uwagi:   ...................................................................................................................................................................................................................................... 
 

……………………………………………………………………………. 
podpis pracownika Urzędu 

 

 

Kwituję odbiór wyżej wymienionej karty w ramach Programu „Marecka Karta Mieszkańca” i potwierdzam zgodność danych z danymi zawartymi we wniosku. 

 

 

……………………………………………………………………………. 
data 

……………………………………………………………………………. 
czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 2



 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych  

na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze 

TOŻSAMOŚĆ 

ADMINISTRATORA 

Administratorem jest Burmistrz Miasta Marki, mający siedzibę w Markach 

 (05-270), Al. Marsz.J. Piłsudskiego 95 

DANE KONTAKTOWE 

ADMINISTRATORA 

Z Administratorem – Burmistrzem Miasta Marki można się skontaktować pisemnie na adres 

siedziby Administratora 

DANE KONTAKTOWE 

INSPEKTORA 

OCHRONY DANYCH 

Administrator –  Burmistrz Miasta Marki, wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może 

się Pani/Pan skontaktować poprzez adres e-mail:  iod@marki.pl 

 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

CELE 

PRZETWARZANIA I 

PODSTAWA PRAWNA  

Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji Programu Marecka Karta Mieszkańca.  

ODBIORCY DANYCH 

 

Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, za wyjątkiem podmiotów 

przetwarzających dane w imieniu Administratora.. 

OKRES 

PRZECHOWYWANIA 

DANYCH 

Okres realizacji Programu Marecka Karta Mieszkańca 

PRAWA PODMIOTÓW 

DANYCH 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, 

zmiany lub usunięcia a także danych osób, nad którymi sprawowana jest prawna opieka, np. 

danych dzieci. 

PRAWO WNIESIENIA 

SKARGI DO ORGANU 

NADZORCZEGO 

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 

ochroną danych osobowych w państwie członkowskim Pani / Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy 

lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. 

ŹRÓDŁO 

POCHODZENIA 

DANYCH 

OSOBOWYCH 

Pani/Pana dane do zbioru danych pochodzą ze składanych Administratorowi danych osobowych 

przez Pana/Panią wniosków 

INFORMACJA O 

DOWOLNOŚCI LUB 

OBOWIĄZKU 

PODANIA DANYCH 

Obowiązek podania danych osobowych wynika z: 

 Uchwały Nr LIX/517/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 

przyjęcia Programu „Marecka Karta Mieszkańca” (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 6.04.2018 r. 

poz. 352 ze zm.). 

 

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 3

mailto:iod@marki.pl


Załącznik Nr 2  

do Regulaminu zasad weryfikacji uprawnień 

związanych z Programem Marecka Karta 

Mieszkańca, wydawania i użytkowania Mareckiej 

Karty Mieszkańca 
 

 

WYPEŁNIA URZĄD (PO ZŁOŻENIU WNIOSKU) 

Data wpływu wniosku 

 

Nr Karty …………………………………. 

 
WNIOSEK  O WYDANIE KARTY 

W RAMACH PROGRAMU „MARECKA KARTA MIESZKAŃCA”  

DLA WNIOSKODAWCY Z DZIECKIEM/DZIEĆMI DO 18 ROKU ŻYCIA  
składany na podstawie Uchwały Nr LIX/517/2018 Rady Miasta Marki  z dnia 28 marca roku  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 6.04.2018 r. poz. 3532 ze zm.) 
 

Wniosek należy wypełniać czytelnie, ręcznie lub komputerowo.   

Wniosek wypełniony nieczytelnie lub nieprawidłowo nie będzie realizowany.  

 

CZEŚĆ I - DANE WNIOSKODAWCY 

Dane identyfikacyjne wnioskodawcy  

NAZWISKO 
 

IMIĘ  
 

 
Miejsce zamieszkania wnioskodawcy 

 

ULICA 
 

Nr domu  Nr lokalu  

MIEJSCOWOŚĆ 
 Kod 

pocztowy 

 
Poczta 

 

 

 

 

DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu komórkowego: 
(dotyczy osoby, która posiada telefon kontaktowy) 

 

Adres e-mail: 

(dotyczy osoby, która posiada adres poczty elektronicznej) 

 

 

WYDANIE KARTY DLA WNIOSKODAWCY 

 

 - WNOSZĘ O WYDANIE KARTY     
 

 

CZEŚĆ II - DANE DZIECKA 

1. Dla DZIECKA wskazanego poniżej:  

 

 - WNOSZĘ O WYDANIE KARTY   - WNOSZĘ O WYDANIE DUPLIKATU 
 

NAZWISKO 
 

IMIĘ  
 

Wnioskodawca dla wyżej wymienionego dziecka jest: (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

 - rodzicem    - opiekunem prawnym 
 

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 1



Miejsce zamieszkania wyżej wskazanego członka rodziny 
(wypełnić tylko, gdy miejsce zamieszkania członka rodziny jest inne niż miejsce zamieszkania wnioskodawcy) 

ULICA  Nr domu  Nr lokalu  

MIEJSCOWOŚĆ 
 Kod 

pocztowy 

 
Poczta 

 

CZEŚĆ III - OŚWIADCZENIA 

 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że: 

 
1. Dane zawarte we wniosku oraz złożone oświadczenia są zgodne z prawdą, dane podaję dobrowolnie i jestem świadoma/-y, że bez ich podania nie jest możliwe skorzystanie 

Programu „Marecka Karta Mieszkańca”. 

2. Zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku. 

3. Zapoznałam/łem się z Regulaminem zasad weryfikacji uprawnień związanych z Programem Marecka Karta Mieszkańca, wydawania i używania Mareckiej Karty Mieszkańca. 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych i danych osobowych mojego dziecka  zawartych w niniejszym wniosku o wydanie karty w ramach Programu 

„Marecka Karta Mieszkańca” wprowadzonego Uchwałą Nr LIX/517/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 marca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 6.04.2018 r. poz. 352 ze 

zm.) - zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018  roku o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)( Dz.Urz.UE. l 119/1) przez Burmistrza Miasta Marki z siedzibą w Markach Al. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 95 oraz inne podmioty uprawnione do realizacji zadania w celu realizacji programu Marecka Karta Mieszkańca i w celach informacyjnych oraz 

marketingowych związanych z realizacją programu Marecka Karta Mieszkańca. Oświadczam, że poinformowano mnie o tym, że podanie moich danych jest dobrowolne oraz 

przysługującym mi prawo do kontroli treści danych, ich poprawiania, zmiany lub usunięcia a także o prawie sprzeciwu wobec przekazywania moich danych osobowych innym 

podmiotom. 

 

 

…………………………………………………………………..                                                      …………………………………………………………………………………………. 

                                                          data                                                                                                                              czytelny podpis wnioskodawcy 

                       

Oświadczam, że:** 

 - Jestem zameldowana/-y na terenie Gminy Miasto Marki : 

 - Nie jestem zameldowana/-y na terenie Gminy Miasto Marki, ale zamieszkuję na jej terenie 

** - właściwe zaznaczyć wstawiając znak „X” 

 
1).  - wyrażam zgodę                                                               - nie wyrażam zgody 

 

na informowanie mnie o zmianach i aktualizacji Programu „Marecka Karta Mieszkańca”, o dodatkowych możliwościach wynikających  
z działań realizowanych na rzecz mieszkańców przez Gminę Miasto Marki oraz na otrzymywanie informacji promocyjnych i reklamowych związanych z 

Programem Marecka Karta Mieszkańca na telefon komórkowy i adres e-mail .*** 

 
2) .  - wyrażam zgodę                                                               - nie wyrażam zgody 

     na dopisanie mojego numeru telefonu do Mareckiego Informacyjnego Systemu SMS (MISS) w celu otrzymywania wiadomości i informacji oraz korzystania z Mareckiego      

     Informacyjnego Systemu SMS (MISS).*** 

 

*** - właściwe zaznaczyć wstawiając znak „X” 
 

 

……………………………………………………………………………. 
data 

 

 

 

……………………………………………………………………………. 
czytelny podpis wnioskodawcy 

 

Na podstawie wniosku wydano karty: 

Lp. Imię i nazwisko Numer Karty Uwagi: 

1.  

 

 
 

  

 

Niniejszym kwituję odbiór wyżej wymienionych kart w ramach Programu „Marecka Karta Mieszkańca” i potwierdzam zgodność danych z danymi zawartymi we 
wniosku. 

 

……………………………………………………………………………. 
data 

 

 

 

……………………………………………………………………………. 
czytelny podpis wnioskodawcy/osoby upoważnionej 

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych  

na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze 

TOŻSAMOŚĆ 

ADMINISTRATORA 

Administratorem jest Burmistrz Miasta Marki, mający siedzibę w Markach 

 (05-270), Al. Marsz.J. Piłsudskiego 95 

DANE KONTAKTOWE 

ADMINISTRATORA 

Z Administratorem – Burmistrzem Miasta Marki można się skontaktować pisemnie na adres siedziby Administratora 

DANE KONTAKTOWE 

INSPEKTORA OCHRONY 

DANYCH 

Administrator –  Burmistrz Miasta Marki, wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 

poprzez adres e-mail:  iod@marki.pl 

 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 

osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

CELE PRZETWARZANIA I 

PODSTAWA PRAWNA  

Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji Programu Marecka Karta Mieszkańca.  

ODBIORCY DANYCH 

 

Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, za wyjątkiem podmiotów przetwarzających dane w 

imieniu Administratora.. 

OKRES PRZECHOWYWANIA 

DANYCH 

Okres realizacji Programu Marecka Karta Mieszkańca 

PRAWA PODMIOTÓW 

DANYCH 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, zmiany lub usunięcia a 

także danych osób, nad którymi sprawowana jest prawna opieka, np. danych dzieci. 

PRAWO WNIESIENIA 

SKARGI DO ORGANU 

NADZORCZEGO 

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych 

w państwie członkowskim Pani / Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. 

ŹRÓDŁO POCHODZENIA 

DANYCH OSOBOWYCH 

Pani/Pana dane do zbioru danych pochodzą ze składanych Administratorowi danych osobowych przez Pana/Panią wniosków 

INFORMACJA O 

DOWOLNOŚCI LUB 

OBOWIĄZKU PODANIA 

DANYCH 

Obowiązek podania danych osobowych wynika z: 

 Uchwały Nr LIX/517/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie przyjęcia Programu 

„Marecka Karta Mieszkańca” (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 6.04.2018 r. poz. 352 ze zm.). 

 

 

 

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 3

mailto:iod@marki.pl


Załącznik Nr 3  

do Regulaminu zasad weryfikacji uprawnień 

związanych z Programem  

Marecka Karta Mieszkańca, 

wydawania i użytkowania Mareckiej Karty 

Mieszkańca 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 0050. 108.2018 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

 

Wzór Mareckiej Karty Mieszkańca 

  

 

 

 

Przód karty 

 

 
 

Tył karty 

 

 
 

 

 

  

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.108.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 13 lipca 2018 r.

Regulamin współpracy Partnerów z Gminą Miasto Marki w ramach Programu Marecka Karta 
Mieszkańca

1. Niniejszy Regulamin określa zasady współpracy Partnerów z Gminą Miasto Marki będącym 
organizatorem Programu „Marecka Karta Mieszkańca”.

2. Podstawowe pojęcia:

1) Karta – Marecka Karta Mieszkańca, nośnik danych w formie plastikowej karty uprawniający do 
korzystania z ulg, zwolnień i preferencji oferowanych przez Gminę Miasto Marki i Partnerów Programu 
„Marecka Karta Mieszkańca”;

2) Organizator Programu – Gmina Miasto Marki;

3) Program – Program „Marecka Karta Mieszkańca” przyjęty Uchwałą Nr LIX/517/2018 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie Przyjęcia Programu „Marecka Karta Mieszkańca”;

4) Posiadacz Karty – osoba, której przyznano Marecką Kartę Mieszkańca potwierdzając uprawnienia 
wynikające z realizacji Programu;

5) Wnioskodawca – osoba składająca wniosek o wydanie Marecka Karta Mieszkańca;

6) Partner - podmiot biorący udział w Programie, oferujący preferencje dla Posiadaczy „Mareckiej Karty 
Mieszkańca”.

3. Warunkiem przystąpienia do Programu jest złożenie wypełnionej deklaracji Partnera Programu, 
stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. W deklaracji Partner Programu deklaruje jakich 
rabatów, zniżek czy preferencji udzieli posiadaczom „Mareckiej Karty Mieszkańca”. Formularz zgłoszeniowy 
dostępny jest w Urzędzie Miasta Marki oraz na stronie internetowej www.karta.marki.pl.

4. Nie rozpatruje się zgłoszeń złożonych w innej formie niż określona w pkt. 3.

5. Gmina Miasto Marki w ramach Programu „Marecka Karta Mieszkańca” informuje, iż dany Partner 
przystąpił do Programu na stronie internetowej www.marki.pl, na profilach miejskich na portalach 
społecznościowych oraz w innych materiałach informacyjnych Gminy Miasto Marki, w tym                
w szczególności zobowiązuje się do:

1) umieszczenia wykazu Partnerów Programu na stronie internetowej www.karta.marki.pl;

2) informowania o Partnerach w biuletynie miasta Marki „Marki.pl”, na plakatach i ulotkach,              
w lokalnych mediach oraz środkach komunikacji elektronicznej;

3) ekspozycji logotypu Partnera, danych adresowych jego firmy oraz ofert objętych rabatem.

6. Partner Programu zobowiązany jest do:

1) preferencyjnego traktowania posiadaczy Karty korzystających ze świadczonych przez niego usług oraz 
sprzedawanych towarów, zgodnie z deklaracją;

2) oznaczenia swojego lokalu materiałami informującymi o uczestnictwie Partnera w Programie, wybranymi 
ze wzorów określonych w załączniku Nr 2;

3) zamieszczenia przez cały okres uczestnictwa w Programie, w publikowanych przez siebie materiałach 
promocyjnych informacji o honorowaniu Mareckiej Karty Mieszkańca;

4) przekazywania aktualnych danych rejestrowych albo adresowych do Wykazu Partnerów Programu, 
prowadzonego przez Urząd Miasta Marki oraz informowania o zachodzących zmianach danych bądź 
wystąpieniu z Programu.

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 1



7. Materiały informacyjne przygotowane przez Partnera powinny zawierać następujące dane: nazwę 
/nazwisko Partnera, miejsce świadczenia usługi lub sprzedawanych towarów wraz z krótkim opisem, wysokość 
oferowanej zniżki bądź rabatu i/lub logotyp.

8. Partner przygotowuje materiały o swojej firmie zgodnie warunkami ustalonymi z Gminą Miasto Marki 
w deklaracji.

9. Partner ma obowiązek uaktualniać swoje dane kontaktowe i przesyłać w formie edytowalnej na adres: 
wpr@marki.pl, w tytule podając nazwę firmy z dopiskiem „Marecka Karta Mieszkańca”.

10. Burmistrz Miasta Marki może wykluczyć Partnera z Programu:

1) jeżeli Partner nie przestrzega niniejszego Regulaminu lub

2) jeżeli Partner nie wywiązuje się z zdeklarowanych zobowiązań (udzielania zniżek/rabatów) dla posiadaczy 
Mareckiej Karty Mieszkańca.

11. Partner może zrezygnować z uczestnictwa w Programie z wyprzedzeniem co najmniej 
trzymiesięcznym, poprzez złożenie stosownego oświadczenia na piśmie. W terminie do dwóch tygodni od daty 
zakończenia uczestnictwa w Programie, o którym mowa powyżej wszystkie informacje o uczestnictwie 
Partnera w Programie zostaną usunięte.

12. Partner po rezygnacji z uczestnictwa w Programie lub wykluczeniu go z Programu nie może posługiwać 
się żadnymi materiałami i wyposażeniem związanymi z Programem i jest zobowiązany do usunięcia  wszelkich 
oznaczeń i informacji o Programie.

13. Gmina Miasto Marki nie ponosi odpowiedzialności za treść materiałów informacyjnych dostarczanych 
przez Partnera, jednocześnie zastrzega sobie prawo do niepublikowania materiałów bez podania przyczyny.

14. Gmina Miasto Marki nie ponosi odpowiedzialności za wady usług i towarów oferowanych przez 
Partnerów z zastosowaniem zniżki, ulgi i zwolnień w ramach Programu oraz za treść innych ofert 
proponowanych posiadaczom Mareckiej Karty Mieszkańca przez Partnerów.

Burmistrz Miasta Marki

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do Regulaminu współpracy  

Partnerów z Gminą Miasto Marki  

w ramach Programu Marecka Karta Mieszkańca 

 

Burmistrz Miasta Marki 

Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95 

05-270 Marki 

 

Deklaracja Partnera Programu „Marecka Karta Mieszkańca”  

 

 
Nazwa Podmiotu 

 

 
Właściciel 

 

 
Adres siedziby 

 
NIP 

 

 
Osoba reprezentująca podmiot (imię i nazwisko) 

 
 

Numer telefonu osoby reprezentującej podmiot 

Niniejszym deklaruję przystąpienie do Programu „Marecka Karta Mieszkańca” poprzez udzielenie 

Posiadaczom Karty poniższych ulg: 

1. ………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………………………… 

4. ……………………………………………………………………………………………… 

5. ……………………………………………………………………………………………… 

6. ……………………………………………………………………………………………… 

7. ……………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że wszystkie koszty związane z udzielonymi ulgami poniosę w całości we własnym zakresie 

oraz, że zapoznałem się z Regulaminem współpracy Partnerów z Gminą Miasto Marki w ramach Programu 

Marecka Karta Mieszkańca. 

 

                                                                          ……………………………………………………………………………..  

(Pieczęć i podpis osoby reprezentującej podmiot) 

 

 

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do Regulaminu współpracy  

Partnerów z Gminą Miasto Marki  

w ramach Programu Marecka Karta Mieszkańca 

 

 

Wzory oznakowania Partnera Programu 

 

 

 

 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 1



 

 

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-104052763

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  23 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 62F8A132-4F53-4456-A978-3E2CCA909930. Podpisany Strona 3


		2018-07-23T14:00:52+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




